ООО «Победа»

	(наименование организации)

	«27» июля 2021 года
	№ 20

Москва
ПРИКАЗ
Об утверждении инструкций по пожарной безопасности

На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкции по пожарной безопасности в соответствии с прилагаемым перечнем.
2. Довести настоящий приказ до всех работников организации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ответственного за пожарную безопасность Петрова А.С.
Приложения:
1. Перечень инструкций по пожарной безопасности.

	Директор ООО «Победа»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	Ответственный за пожарную безопасность

	Петров

	Петров А.С.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)